
ADI EXPERIENCE 2020

Zdeněk Kubiczek

VOSKER : Nová značka v nabídce ADI



Základní informace

• Kanadský výrobce

• Mobilita a flexibilita

• Jednoduchost (instalace a užívání)

• Cloudové úložiště



Klíčové vlastnosti

100% Bezdrátové
VOSKER kamery fungují i tam, kde jiné nemůžou. Díky 4G & LTE není zapotřebí Wi-Fi

Instalace za 5 minut
Jednoduchá a rychlá instalace díky aktivované SIM a SD kartě a dodávanému příslušenství

Spolehlivý provoz
Díky bateriím, akumulátorům VOSKER a dalším možnostem napájení

Solární napájení
Zabudovaný solární panel (V200) pro 100% nezávislý provoz

Odolnost proti nepříznivému počasí
Spolehlivý provoz ve všech povětrnostních podmínkách

Noční vidění
Infra LED zajišťují dobrou viditelnost i za úplné tmy

Nízké nároky na dada
Navrženo tak, aby kamera pracovala s co nejmenšími nároky na data a energii



Jak to celé funguje • Lokální záznam na SD kartu (full HD)

• Přenos do Cloudu (600x388) přes LTE/4G

• Náhled z mobilní aplikace iOS, Android

• Náhled přes webový prohlížeč

Lokální záznam snímků a 
videa ve full HD

Přenos snímků do Cloudu 
(600x388)



Pracovní módy

PHOTO

Kamera pořizuje snímek při každé 
detekci PIR čidlem

Lze nastavit interval mezi 
jednotlivými detekcemi

Přenos do Cloudu lze provádět při 
každé detekci nebo v intervalech 

1x / 2x / 6x / 12x za den 

TIME LAPSE

Kamera pořizuje snímek v intervalu 
3 / 5 / 15 / 30 minut nebo 

1 / 6 / 12 / 24 hodin

Přenos do Cloudu lze provádět při 
každém pořízení snímku nebo v 

intervalech 1x / 2x / 6x / 12x za den 

VIDEO

Kamera pořizuje video v délce 
10 / 30 / 60 / 90 s a případně 
snímek při každé detekci PIR 

čidlem

Lze nastavit interval mezi 
jednotlivými detekcemi

Přenos do Cloudu lze provádět 
při každé detekci nebo v 

intervalech 1x / 2x / 6x / 12x za 
den 

HYBRID

Kombinace módu PHOTO a 
TIME LAPSE



Datové programy

Zdarma 
na 30 dnů



Sortiment

V100 V200 Příslušenství



V200

Základní parametry

• Pracuje bez Wi-Fi díky využití LTE

• Zabudovaný solární panel pro provoz bez trvalého napájení

• V dodávce je SIM karta, 8GB SD karta a držák pro montáž

• Vodě odolné robustní provedení (IP65)

• Šířka záběru 43.6°

• Noční vidění s IR až 30m

• PIR detektor s dosahem až 30m



V100

Základní parametry

• Pracuje bez Wi-Fi díky využití 4G

• V dodávce je SIM karta, 8GB SD karta a držák pro montáž

• Vodě odolné robustní provedení (IP65)

• Šířka záběru 43.6°

• Noční vidění s IR až 27m

• PIR detektor s dosahem až 24m



Porovnání kamer



Příslušenství



V100

Napájení kamer

8x AA 
(nedoporučují se 

dobíjecí)

1x V-LIT-B / 
V-LIT-BC-EU

dobíjecí 2000 mAh

nebo

Interní Externí

V-AT12V-EU
Adaptér 230V / 12V

V-CASE-12V
Akumulátor v krytu 

12V / 7Ah

Slouží jako primární 
nebo záložní napájení

Slouží jako primární
napájení

nebo

Při 95 snímcích a 6 přenosech denně (při teplotě 20°C) je výdrž cca 30 dnů pro interní a 95 dnů pro externí baterii



V200

Napájení kamer

8x AA 
(nedoporučují se 

dobíjecí)

1x V-LIT-B / 
V-LIT-BC-EU

dobíjecí 2000 mAh

nebo

Interní Solární

Slouží jako záložní
napájení

Slouží jako primární 
napájení

Při 95 snímcích a 6 přenosech denně (při teplotě 20°C) je výdrž cca 30 dnů pro interní baterii

V200 je vybavena zabudovanou dobíjecí 
baterii 4000 mAh

Tato baterie je primárním napájecím 
zdrojem kamery a je průběžně dobíjená ze 

solárního panelu

Při poklesu kapacity zabudované baterie pod
30% se začne kamera napájet z interní 

baterie (AA nebo Lithium)

Při dobití zabudované baterie na 80% se 
stává opět primárním zdrojem kamery



Příklady použití kamer

Slouží jako primární 
nebo záložní napájení

Zemědělství Stavebnictví



Příklady použití kamer

Chataření, 

kempování, 

jachting

Černé skládky 

apod…



Doporučené koncové ceny (bez DPH)

V100 V200

7.190 Kč / € 272 12.810 Kč / € 485


